
Gisec S.p.A.

LOTTO 1 - TRASPORTO RIFIUTI ENTRO I CONFINI REGIONALI O NAZIONALI – Q.TÀ 52.000 TON

Informazioni sulla gara
ID 552

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90512000-9

CIG: 7991040ECE

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Nota prot. 4283 del 05/07/2019

RUP: Paolo Natale

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Responsabile impianto/sito

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Flussi

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: CONSORZIO CAMPALE STABILE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 279.264,00 €

Data di aggiudicazione: 21 aprile 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 400.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 392.000,00 €

Oneri: 8.000,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 8.000,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 09 agosto 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 settembre 2019 10:30:00

Data scadenza: 16 settembre 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO - DGUE

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE E DOCUMENTAZIONE A CORREDO

PASSOE (DISTINTO PER OGNI LOTTO)

GARANZIA PROVVISORIA

RICEVUTA DI PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO ANAC

COPIA ISCRIZIONE ALL’ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI

COPIA AUTORIZZAZIONE AL TRASPORTO MERCI PER CONTO TERZI

DICHIARAZIONE SUL POSSESSO O LA DISPONIBILITÀ MEDIANTE CONTRATTI DI PROPRIETÀ,
LEASING, NOLO A FREDDO O SIMILARI ETC., DEI MEZZI, IMMATRICOLATI NON PRIMA DEL 2013

COPIA ISCRIZIONE ELENCO WHITE LIST

RTI

AVVALIMENTO

PATTO DI INTEGRITA’

REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICA E PROFESSIONALE

EVENTUALE DOCUMENTAZIONE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Progetto del servizio

Analisi rifiuti



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buonasera, Relativamente al requisito richiesto dal
Disciplinare di gara quale il possesso di
Certificazione ISO 9001 con attività di erogazione di
servizi di fornitura di noleggio mezzi siamo a
ChiederVi se questa attività richiesta sul certificato
9001 si tratta di refuso o se è richiesta per la
tipologia dei servizi di gara quali servizi diversi dal
noleggio, servizi di trasporto rifiuti e pertanto si
chiede conferma su quale attività deve riportare
l'oggetto del certificato ISO 9001, erogazione di
servizi di noleggio mezzi o erogazione di servizi di
trasporto rifiuti. In attesa di cortese e celere
riscontro, cordiali saluti

Si, trattasi di refuso. La Certificazione ISO 9001
dovrà riferirsi all'attività di trasporto rifiuti.

Domanda Risposta

Si richiedono delucidazioni per i seguenti punti: 1) Si
richiede indicazione indicativa del peso minimo
garantito a viaggio? 2) Conferma mesi durata
appalto? 3) Non è necessario effettuare il
sopralluogo, e sufficiente una dichiarazione di
conoscenza degli luoghi ? 4) Per quanto riguarda la
capacità tecnica-organizzativa il possesso delle
cinque motrici più cinque semirimorchi specifici e da
sommarsi per tutti i lotti ai quali si intende
partecipare? essendo a conoscenza che
l'aggiudicazione può essere esclusivamente per un
solo lotto? per meglio dire se una società possiede
14 semirimorchi può partecipare a tutti i lotti in
gara?

1) Il peso medio di ogni viaggio e di circa 25/28 ton.
2) La durata del servizio risulta essere di 36 mesi.
3) Non è previsto il sopralluogo obbligatorio. 4) In
caso di partecipazione a più lotti occorre possedere
e garantire 5 motrici + 5 semirimorchi (30 ton) per
ogni lotto a cui si partecipa (es. partecipazione a 2
lotti: 10 motrici + 10 semirimorchi)

Domanda Risposta

Salve, relativamente relativamente al requisito della
capacità-tecnica organizzativa, la dichiarazione
relativa al possesso e/o disponibilità dei mezzi deve
essere corredata anche di libretti e documenti
relativo ad ogni mezzo? Ovvero, è necessario un
elenco targhe, o basta una semplice dichiarazione
scritta?

Non occorre allegare o rendere nessuna
dichiarazione in merito al possesso e/o disponibilità
dei mezzi. La verifica del possesso dei mezzi verrà
effettuata successivamente alla proposta di
aggiudicazione.

Domanda Risposta

1) Posso avere delucidazioni in merito alla
Dichiarazione Integrativa e Documentazione a
Corredo (è possibile un Fac-Simile) 2) Il mio parco
mezzi e di 20 Motrici di cui solo 5 sono superiori
all'anno di immatricolazione 2013 (posso
ugualmente partecipare ai 3 Lotti?) Grazie

1) Le dichiarazioni integrative richieste sono
contenute nell'allegato A/1 ( domanda di
ammissione) così come riportato nel disciplinare di
gara pag. 4. 2) Per ogni lotto, il requisito Capacità
tecnico-organizzativa richiesto, dovrà essere
dimostrato mediante il possesso/disponibilità dei
seguenti: - Almeno n. 5 motrici “Trattore” da
allestire con semirimorchio a piano mobile ed
almeno n. 5 semirimorchi a piano mobile con
capacità di 30 ton tipo Adamoli, ovvero tanti mezzi
con le stesse caratteristiche con capacità fino a
concorrenza di una capacità di 150 ton; - detti



mezzi devono essere immatricolati non prima del
2013. In caso di partecipazione a più lotti occorre
sommare il numero minimo di mezzi richiesti per
ogni lotto a cui si partecipa ( es.: partecipazione 2
lotti - 10 motrici + 10 semirimorchi immatricolati dal
2013 in poi).

Domanda Risposta

Bisogna presentare tutta la documentazione (mod. A, DGUE
ecc) per tutti e 3 i lotti e inserirli separatamente? Mentre la
fidejussione dev'essere necessariamente autenticata dal
notaio oppure è valida l'autentica della compagnia
assicurativa mediante suo procuratore?

Tutta la documentazione amministrativa ed economica deve
essere inserita separatamente per ogni lotto. La cauzione
provvisoria può essere presentata con l’autentica e la
sottoscrizione della compagnia assicurativa.


	LOTTO 1 - TRASPORTO RIFIUTI ENTRO I CONFINI REGIONALI O NAZIONALI – Q.TÀ 52.000 TON

